平成２７年 ６月１９日

学生各位

                    教務課全学教育実施係長

川内駅前整備に伴う川内北キャンパス内の通行制限について（通知）

このことについて、地下鉄東西線川内駅前整備工事に伴い、川内北キャンパ

ス内にて通行制限が実施されますので、お知らせします。
川内北キャンパス内の移動や通行の際には注意してください。

                記

工事期間：平成２７年６月２３日（火）～平成２７年１１月３０日（月）

工事・通行制限場所：東北大学川内北キャンパス内

（別紙地図をご参照ください）

第2種住居地域

市道（山屋敷１号線[1356]）

隣
地
境
界
線

道
路
境
界
線

道路境界線

国際文化研究棟

合同研究棟

講義棟 (C棟)

講義棟 (C棟)

講義棟 (B棟)

講義棟 (B棟)

講義棟 (A棟)

講義棟 (A棟)

管理棟

体育館

国際交流センター
学生実験棟

第2種住居地域

便所

倉庫

サークル部室Ｅ

動物実験室

保
育
所
用
地
境
界
線保育所

東北アジア研究センター実験棟

ボート格納庫

道
路
境
界
線

作業員室

便所

保健管理センター

学生相談所

マルチメディア教育棟

食堂・サブアリーナ棟

隣地境界線

道路境界線

厚生会館

増築棟

Ⅰ工区

Ⅱ工区

Ⅲ工区

Ⅳ工区

Ⅴ工区

Ⅵ工区

Ⅶ工区

Ⅷ工区

Ⅸ工区

Ⅹ工区

工事期間（予定）
6/23-9/20

地下鉄東西線
川内駅

工事期間(予定）
7/1-11/30

工事期間（予定）
7/1-11/30

工事期間（予定）
8/1-9/30

駐輪場

工事期間でもどちらかは使用可

工事期間（予定）
8/1-8/31

駐輪場

工事期間（予定）
8/1-11/20
順次工事を進め
終了した箇所より開放

通行止

川内駅前広場の環境整備工事のため
構内の通行が制限されます！！
工事期間は赤線　　　で示す仮設通路のみの通行となります。

仮設
通路

仮設
通路

仮
設
通
路

ご不便をお掛けしますが、
ご協力をよろしくお願いします。

駐輪場、駐車場の使用も工事期間は制限されます。

仮設通路以外は、大変危険ですので立ち入り禁止です。

施工　飛島建設株式会社　東北大学川内駅前広場作業所
022-796-6341

工事期間は予定ですので、変更される事があります。

仮設通路は、段差がありますので気を付けて通行願います。

通行止

通
行
止

7/1から車両は進入できません。

東北大学　施設部　022-217-4986